
UCHWAŁA NR XLI/389/17
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2017r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku 
o ochronie przyrody (Dz.U. z 2016 r. poz. 2134, 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595), 
w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Miejska w Nowym 
Wiśniczu uchwala co następuje:

§ 1. 1.  Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata), 

o obwodzie 335 cm, rosnące na działce nr 1315 w Starym Wiśniczu.

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych drzewa 
stanowiącego wywrot w wyniku działania silnego wiatru.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Mirosław Chodur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9204


		2017-12-29T18:26:49+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




